СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2008г.

    № 76
г. Асино
Об отмене решения Совета

Асиновского городского поселения
от 27.03.2008г. № 37

По протесту прокуратуры от 05.09.2008г. № 17-08 на решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008г. № 37 «Об утверждении Положения о сносе самовольных построек и освобождении самовольно занятых участков на территории муниципального образования Асиновское городское поселение», в целях приведения нормативно-правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства.
   Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008г. № 37 «Об утверждении Положения о сносе самовольных построек и освобождении самовольно занятых участков на территории муниципального образования Асиновское городское поселение», признать утратившим силу.
2. Поручить Администрации Асиновского городского поселения разработать в новой редакции положение «О порядке сноса самовольных построек и освобождении самовольно занятых участков на территории муниципального образования Асиновское городское поселение» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до  15.10.2008 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                             Г.В.Логунов